

karja üle tervishoiu kontroll ning piimamüük pudelipiimana, tarvita-
jaile koju kättetoimetamisega. Uue tuluallikana seati sisse 1933. a.
1. juunist alates turumaks, mis annab tulusid umb. 15.500 krooni ja
1. juulist alates ehitusprojektide läbivaatamise maks. Vähetulutoovaid
kinnisvarasid müüdi mitmesuguste laenude tasumiseks summade saami-
seks, millega saavutati kokkuhoidu võlaprotsentide arvel.

Maa-alalistes küsimustes jõudis linna piiride laiendamine uute
linnaosade linna nimele kinnistamise järele lõpule. Peale selle, kui voli-
kogu oli kinnitanud nende linnaosade kruntide hinnad, algas uute linna-
osade kruntide müük ja põlisrendile andmine. Nagu vastav kava näeb
ette, teostub tulevikus nende uute linnaosade uulitsate kordaseadmine
sealsete kruntide müügi- ja rendihindade arvel ja teostatakse 36 aasta
jooksul. Vanalinna piires jätkati peamiste liiklemisteede asfalteerimist,
korraldati ümber turuplatsid ja rajati söögiturule asfalkõnniteed. Mit-
mesuguseid ulatuslikumaid korraldustöid teostati avalike töödena. Nii
täideti madalamaid uulitsaid, korraldati jõekaldaid, seati üles uus ujuk-
sild, teostati melioratsioonitöid Jaama mõisa maadel ja Tähtvere rahva-
pargis ning korraldati turuplatse. Kirjeldataval ajajärgul on hakatud
pöörama suuremat tähelepanu linna välisilme korraldamisele ja ilusta-
misele. Linnaplatside kaunistamine anti vähempakkumisel välja Jaama
mõisale. Loodi muruplatsid Kaubahoovi ette ja end. Postijaama platsile.
Seniste inetute ja ebäühtlaste ajalehemüügiputkade asemele püstitati
1933. a. 8 uut betoonkioskit.

Haridusküsimused on, vastavalt mitmeti muutunud olukordadele,
pidanud oma ulatuses veidi tagasi tõmbuma. Õpilaste arvu languse
tõttu osutus 1932. a. võimalikuks kahe gümnaasiumi, Tehnika- ja Reaal-
gümnaasiumi, ühendamine ühiseks — Poeglastegümnaasiumiks, millega
koolimajade kitsikus leidis väikese lahenduse. Vabanenud tehnika-
gümnaasiumi hoonesse sai enesele ulualuse linna II algkool, mis oli
pidanud leppima senini kitsaste üüriruumidega. Käsiteldaval ajal leidis
lahenduse koolimajade ja kasarmute vahetamine linna ja riigi vahel.
Omaniku kohustus omi hooned korras pidada ja kahepoolsed üüri-
vahekorrad olid olnud küllalt tülikad ja arusaamatusi põhjustavad. Alg-
ja kutsekoolide võrk on püsinud muutmatuna. Täienduskoolide võrgust
likvideeriti Jaama mõisasse asutatud aiandus-mesinduse täienduskool,
mis ei suutnud kujuneda elujõuliseks. Selle kooli likvideerimisega
vabanenud krediitide arvel avati tütarlaste majapidamise täienduskooli
juurde teine klass ja asutati Poeglastegümnaasiumi juurde elektro-
tehnilist laadi täienduskool. Kõnesoleval ajal teostati Aia u. nr. 48
asuva algkoolimaja ümber- ja juurdeehitus, millega seegi kool sai ene-
sele kohase kodu. Lina u. nr. 2 asuva algkoolimaja väliskrohvimistööd
teostati 1933. a. Kokkuhoiu huvides likvideeriti 1933. a. sügisel linna
III haruraamatukogu ja lugemislaud. Linnavolikogu asutas P. Põllu
mälestuseks ülikooli juurde stipendiumi, suurusega 300 krooni aastas.
Samasuure stipendiumi asutas volikogu M. Martna 70. a. sünnipäeva
puhul.